
BOČNÍ 
MARKÝZA

SIDA

•  boční venkovní látková clona

•  chrání před nízkým sluníčkem 
i zvědavými pohledy sousedů

•   zabraňuje proniknutí slunečních 
paprsků i do interiéru domu

•  chrání zahradní nábytek před vlivy 
slunečního záření a prodlužuje tak 
jeho životnost



SIDA boční markýza

»  box je kotven na stěnu, čelní profi l 
se kotví do držáku na protější stěnu 
nebo pomocí stojky, která se kotví 
do podlahy

»  možnost výběru z více než 100 
barev a typů látek

»  akrylové látky jsou stálobarevné, 
odolné proti povětrnostním vlivům

»  impregnace odpuzuje špínu, vodu, 
brání hnilobě a plísni

»  výška 170 a 210 cm

»  min. výsuv 200 cm

»  max. výsuv 400 cm

»  boční clona

»   barva konstrukce je standardně 
bílá (RAL 9016), stříbrná (9006), 
strukturovaný antracit

»  napnutí látky zajišťuje pružinový 
mechanismus uložený uvnitř 
navíjecí hřídele

»  možnost doplnit o dětskou pojistku 
proti nechtěnému vytažení markýzy 
z boční stojky

»  manuální: 
čelní profi l se tahem za madlo 
upevní do držáku na protější stěně 
či do stojky

KONSTRUKCE MEZNÍ ROZMĚRY

KOTVENÍ LÁTKY

OVLÁDÁNÍVOLITELNÉ DOPLŇKY

Informace uvedené v tomto materiálu jsou čistě informativní. Pro další podrobnosti 
o možnostech provedení tohoto výrobku a dalších produktech kontaktujte naši 
společnost  PROFIFLEX s.r.o..

Víte, že markýzy patří v současnosti 
k nejoblíbenějším způsobům zastínění teras?

Jsou výrazným exteriérovým prvkem, který dotváří vzhled domů a zahrad. 
Jsou vhodné k zastínění větších ploch teras, balkónů či prosklených výloh. 
Široká paleta barev látek umožňuje přizpůsobit markýzu každé fasádě.


